Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Колодясская начальная общеобразовательная школа» Хвастовичского района Калужской области
П Р И К А З
От 27.10.2017г.						              № 72/2

«О создании комиссии по противодействию коррупции в МКОУ « Колодясская начальная школа»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии  коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

Председатель комиссии –  Гуракова Т.Ю. – директор школы

Члены комиссии: - Овчарова Н.Н. , председатель профсоюзной организации
                                  Савкина И.М.- учитель начальных классов
                                  Болганова О.Н. – воспитатель дошкольной группы
                                  Ананникова В.И. – председатель родительского комитета школы

2. Контороль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы ______________ Т.Ю. Гуракова

С приказом ознакомлены:

«О создании комиссии по противодействию коррупции в

МКОУ «

Колодясская начальная школа»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ « О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  по пр

отиводействию коррупции в школе в следующем составе:

Председатель комиссии

–

Гуракова Т.Ю.

–

директор школы

Члены комиссии:

-

Овчарова Н.Н. , председатель профсоюзной организации

Савкина И.М.

-

учитель начальных классов

Болганова О.Н.

–

воспитатель дошкольной группы

Ананникова В.И.

–

председатель родительского комитета школы

2.

Контороль исполнения приказа оставляю за собо

й.

Директор  школы ______________ Т.Ю. Гуракова

С приказом ознакомлены:

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Колодясская начальная общеобразовательная школа»

Хвастовичского района Калужской области

П Р И К А З

От 27

.

10.

2017

г.

№

72/

2